

## CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO

## Provincia di Treviso

Prot.n. del

> Ai Sigg. Componenti della Commissione Consiliare I "Urbanistica, Edilizia Privata, Sport, Scuola, Associazioni"

> > LORO SEDI

Ai Sigg. Componenti della Commissione Consiliare III "Sanità. Servizi Sociali. Asilo N

III "Sanità, Servizi Sociali, Asilo Nido, Politiche per la famiglia, Politiche per la casa, Politiche giovanili, Volontariato"

LORO SEDI

Ai Sigg. Capigruppo Consiliari

Al Sig. Assessore al "Urbanistica, Edilizia Privata, Scuola, Sport e Associazioni"

Al Sig. Assessore ai "Servizi Sociali, Politiche per la casa, Asilo Nido, Sanità, Politiche Giovanili, e Volontariato"

Al Sig. Dirigente del Settore Edilizia Privata e Urbanistica

Al Sig. Dirigente del Settore Servizi alla Persona

LORO SEDI

p.c. Al Sig. Sindaco

Al Sig. Vicesindaco

Al Sig. Segretario Generale

LORO SEDI

Ai Sigg. Messi per la pubblicazione all'albo on line Al CED

SEDE

Settore Servizi di Staff Ufficio: Segreteria Consiglio, Giunta segreteria@comune.castelfranco-veneto.tv.it tel 0423 735 581/576 **OGGETTO**: Convocazione congiunta Commissione Consiliare I "Urbanistica, Edilizia Privata, Sport, Scuola, Associazioni" e Commissione Consiliare III "Sanità, Servizi Sociali, Asilo Nido, Politiche per la famiglia, Politiche per la casa, Politiche giovanili, Volontariato".

La Commissione Consiliare I "Urbanistica, Edilizia Privata, Sport, Scuola, Associazioni" e la Commissione Consiliare III "Sanità, Servizi Sociali, Asilo Nido, Politiche per la famiglia, Politiche per la casa, Politiche giovanili, Volontariato" sono convocate in seduta congiunta per il giorno mercoledì 16 febbraio 2022, alle ore 18.30.

La seduta si terrà nella sede municipale, presso la sala consiliare, per la trattazione dei seguenti argomenti:

- 1. "Inverno demografico" : conoscere le iniziative per il contrasto del fenomeno e condividere nuove proposte, in particolare per il potenziamento dei servizi per l'infanzia, con l'amministrazione;
- 2. Servizio civile: richiesta delle motivazioni della mancata partecipazione del Comune di Castelfranco Veneto, come ente proponente, al bando di Servizio Civile Universale in scadenza il 26 del mese di gennaio 2022, di essere aggiornati rispetto all'accreditamento dell'ente e di confrontarsi sui progetti futuri di Servizio Civile Digitale e Universale anche in considerazione delle opportunità previste dal PNRR.
- 3. Aiuto-Compiti e supporto allo studio per ragazzi e ragazze frequentanti le scuole secondarie di I grado e il biennio delle scuole secondarie di II grado;
- 4. Azioni del Comune di Castelfranco Veneto quale ente capofila dell'ATS 8, a proposito dei fondi sociali del PNRR.
- 5. Aggiornamento sulla partecipazione del Comune di Castelfranco Veneto ai bandi riguardanti la Missione 4 del PNRR e condivisione dei progetti presentati o da presentare.

Si informa che gli argomenti sopra riportati sono stati proposti dai Consiglieri Comunali Maria Chiara Bazan e Serena Stangherlin – Gruppo "Noi la Civica" e Alessandro Boldo e Claudio Beltramello – Gruppo "Castelfranco Merita", con richiesta del 19.01.2022 (prot. n. 2770 del 20.01.2022) per i punti n. 1-2-3-4 e richiesta del 27.01.2022 (prot. n. 4386 del 31.01.2022) per il punto n. 5.

La presenza in sala consiliare è riservata ai Signori Amministratori Comunali ed ai tecnici necessari per lo svolgimento dei lavori delle commissioni consiliari.

Ai sensi dell'art. 1, comma 11, del Decreto Legge n. 127/2021, convertito con modificazioni dalla L. 19 novembre 2021, n. 165, l'accesso all'aula consiliare da parte degli Amministratori Comunali è consentito unicamente previo possesso della certificazione verde COVID-19 (Green Pass); si applicano le modalità fissate con provvedimento del Sindaco prot.n. 48484 del 15.10.2021.

La pubblicità della seduta verrà assicurata mediante diretta streaming sul sito istituzionale.

Cordiali saluti

Il Presidente del Consiglio Comunale Gianluca Didone

Responsabile del Procedimento: dott. Ivano Cescon

Settore Servizi di Staff Ufficio: Segreteria Consiglio, Giunta segreteria@comune.castelfranco-veneto.tv.it tel. 0423 735 581/576